344 10.000,00 AMP MORFINA 0,2MG/ML SOL. INJ. - APRES. CX. C/50 AMP. C/1ML

Registro no M.S.: 1029800970148 CRISTALIA-S(SP) 7,000 70.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 164.500,00

(CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.